ACTIVE-DF36
ACTIVE-DF36_A4_040619_VXX02_IT-GB-ES
DESCRIZIONE
Barriera Sicurezza per automazioni porte, porte veloci, portoni o cancelli,
su alluminio nero e copertura in policarbonato. Composta da trasmettitore e
ricevitore, il sincronismo ottico è automatico, il sistema d’intervento dei raggi

scende il telo. Ovviamente neccessità di installazione fuori parallasse.
Per attivare l’autoesclusione, porre i DIP come mostrato:
DIP 1A OFF - DIP 2A ON
INTERNAESTERNA
  AUTOESCLUSIONE CON ENCODER CON INSTALLAZIONE FUORI PARALLASSE IN
  ABBINAMENTO CON START-S12
RXTX
ACTIVE-DF36
è conforme alle seguenti disposizioni pertinenti:
2014/30/CE, 2014/35/CE
2002/95/EC
  DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Ernestino Bandera
Busto Arsizio, 01/04/2019
Modelli N° raggi Altezza
ACTIVE-DF36-60-08 8 60 cm
ACTIVE-DF36-96-16 16 96 cm
ACTIVE-DF36-132-24 24 132 cm
ACTIVE-DF36-168-32 32 168 cm
ACTIVE-DF36-204-40 40 204 cm
ACTIVE-DF36-240-48 48 240 cm
ACTIVE-DF36-276-56 56 276 cm
Modelli N° raggi Altezza
ACTIVE-DF36-60-08 8 60 cm
ACTIVE-DF36-96-16 16 96 cm
ACTIVE-DF36-132-20 20 132 cm
ACTIVE-DF36-168-24 24 168 cm
ACTIVE-DF36-204-28 28 204 cm
ACTIVE-DF36-240-32 32 240 cm
ACTIVE-DF36-276-36 36 276 cm
  VERSIONI DISPONIBILI
ACTIVE-DF36www.nologo.info
DESCRIPTION